Tarifa 2011
PULVERIZADORES  Y ATOMIZADORES
SUSPENDIDOS “ROCHA”
Nota: Disponibles con otras capacidades y bombas  (Consultar)
Nota:  Disponibles múltiples accesorios  (Consultar)
PULVERIZADORES “ALPHA” (Bomba membranas)
ATOMIZADORES “ALPHA” (Bomba membranas)
ESPOLVOREADORES SUSPENDIDOS “ROCHA”
ACCESORIOS
Código Modelo Bomba Mando presión Capacidad
00310.0100.303 AP-100 AR-252 GR-30-2 100 litros
00310.0200.403 AP-200 AR-403 RM-40-3 200 litros
00310.0300.403 AP-300 AR-403 RM-40-3 300 litros
00310.0300.503 AP-300 AR-503 RM-40-3 300 litros
00310.0400.403 AP-400 AR-403 RM-40-3 400 litros
00310.0400.503 AP-400 AR-503 RM-40-3 400 litros
00310.0600.503 AP-600 AR-503 RM-40-3 600 litros
00310.0600.713 AP-600 AR-713 RM-40-3 600 litros
Modelo Bomba Mando presión Capacidad Turbina Nº Boq.
Ellite 200/500 AR-503 GR-40-3 200 litros 500 mm 8
Ellite 200/620 AR-713 GR-40-3 200 litros 620 mm 10